
UCHWAŁA NR 223/XXXV/2013 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrzesińskiego na lata 
2013 - 2016 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2017 - 2020" wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 18 

ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. 2008 

r., nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrzesińskiego na lata 2013 -2016 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2017 - 2020" wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


